esecuzione nonché gli Atti di contabilità finale, confermando il quadro economico già approvato con 

decreto n. 11 del 12/01/2022. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice ME429 Librizzi (ME) - 

“Opere di contenimento centro abitato” - Codice ReNDiS 19IR429/G1, il pagamento dell’importo 

complessivo di € 4.766,26 (quattromilasettecentosessantasei/26) di cui alla fattura n. 2/PA del 

13/02/2023 (SDI 9033116549), emessa dalla ditta MORETTI QUINTILIO S.R.L. (P.IVA 

IT01726430679). relativa alla rata di saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto 

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto.